
Kupní smlouva

Smluvní strany:

Název:
tČo:
sídlem:
zastoupená:
(dále jen,,Prodávající")

a

Základní škola Havlíčkuv Brod, V Sadech 560
tčo: logttozg
sídlem: 580 01 Havlíčkův Brod, V Sadech 560
zastoupená: PaedDr, Honsová Milena, ředitelka ZŠ
(dále jen ,,Kupující")

uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
občanského zákoníku;

HUSTÁK CZ s.r.o.

242 30 1,54

Kaprova 42114, Praha 1

kupní smlouvu dle ust. § 2079 a násl.

CENA CELKEM

:---
Ii

. 200,000,- Kč i

il.
Čas a místo plnění

Zahájeni doby plnění: nabytím účinnosti smlouvy dle č1.5 smlouvy
Konec doby plnění: 3Ll2.20I9.

Místem dodání zboží je sídlo kupujícího. Vlastnické právo na kupujícího přechazí

okamžikem dodání.

I.
Předmět Smlouvy a kupní cena

předmětem této závazek ícího kupuiícímu dodávat dále uvedené věci:

autobusové dopravy při pořádání školních ýletů, l 200.000,- Kč
exkurzí a pobýů pro žá§ školy dle požadavků kupujícího -
konkrétních



Přepral.rr zboží na svůj náklad zaj išt uj e prodávaj ící.

ilI.
Platební podmínky

Kupní cena bude ttazena na zál<ladě faktur vystavených prodávajícím po dodání zbož|
Faktury musí mít všechny náležitosti stanovené právními a účetními předpisy. Splatnost faktur
bude prodávajícím stanovena v rozmezí 14-30 dnů od doručení faktur kupujícímu.

IV.
Odpovědnost za vady

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v délce dvou let. Kupující má
nároky zvad zboží ve stejném rozsahu jako spotřebitel.

v.
Ustanovení přechodn á a závěr ečná

Strany této smiouly berou na vědomí, že Základní škola Havlíčkůl, Brod, V Sadech 560 je
příspěvkovou organizací města Havlíčkr-rl,Brod. Může tak mít povinnost neřejnit tuto smlouvu
nebo její části či jakékoliv jiné dokumenty nebo iníbrmace vytvořené v rámci tohoto smluvního
váahu, a to např. na profilu zadavatele dle zákona č. 13412016 Sb.. o veřejných zakázkách, v
registru smluv die zákona č, 34012015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle zákona č.

10611999 Sb., o svobodnérrr přístr-rpr,r k informacím nebo na svých webcrvých stránkách. Strany
této smlouvy s tímto zveřejňováním infbrmací souhlasí. a to i ve vztahu k osobním údajům.
Strany této smlour,y prohlašují, že jsou oprávněny tento souhlas dát i za své pracovník,v nebo
další osoby uvedené l,e smlouvě či l, jiných dokumentech vývořených v rárnci tohoto smlul,ního
vzlahu.

Strany této smlouvy prohlašuji, že ji uzavřely svobodně, nikoliv tísni a za nápadně
nel}hodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Havlíčkově Brodě dne 4rb (7
V Havlíčkově Brodě dne l4.3.20I9

^"- 
kúhJ

prodávající

AUTOBUSOVÁ

kupující

HtJsTÁí ú u.o.

Koorovo 42lI 4, ] l 0 00 Proho l

l(uirtghř; lnoiomrlró E0, Jthlovo

Zá kladní ško.|a HaUíčkuv Brod,V Sadech 560
|c: 709 íí 029 Dlč: cz:70g1102c

0oPŘAvA


